СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ

 ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______27.09.2017__ № ___02
                 д.Лентьево
 Об избрании (делегировании)
 депутата Совета  муниципаль-

ного образования Лентьевское

 в   состав Земского Собрания
 района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 1 закона Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), Порядком избрания (делегирования) депутата Совета муниципального образования Лентьевское  в состав Земского Собрания Устюженского муниципального района, утвержденным решением Совета муниципального образования Лентьевское    от 26.02.2016 № 118,  на основании статьи 22 Устава муниципального образования Лентьевское,  Совет муниципального образования Лентьевское  РЕШИЛ:
1.  Избрать (делегировать) Крестьянинову Фаину Вениаминовну,  депутата Совета  муниципального образования Лентьевское третьего созыва ,  в состав Земского Собрания Устюженского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 15.03.2016  № 124 «Об избрании (делегировании)  депутата Совета  муниципального образования Лентьевское  в   состав Земского Собрания района».

3.  Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

4.  Копию настоящего решения направить в Земское Собрание Устюженского муниципального района не позднее трех рабочих дней со дня его принятия.
Глава  муниципального

образования Лентьевское                                                      Л.Н.Карулина